- Gen.* 11. 9 Et idcirco vocatum est nomen ejus Babel
29 — uxoris Abram, Sarai : et — uxoris Nachor, Melcha filia Aran
17. 16 Nec ultra vocabitur — tuum Abram
19. 22 Vocatum est — urbis illius Segor
24. 62 Cujus — est rivus et videns
25. 25 Vocatumque est — ejus Esau
30. Quam ob causam vocatum est — ej. Edom
26. 33 Et — urbi impositum est Bersabee
26. 35 Juste vocatum est — ejus Jacob
29. 10 Habebat vero duas filias: — majoris Lia
31. 48 Et idcirco appellatum est — ejus Galaad
32. 27 Quod — est tibi? Respondit: Jacob
28 Nequaquam, inquit, Jacob appellabitur — tuum
35. 8 Vocatum, est — loci illius: Quercus fletus
10 Non — Jacob, sed Israel erit — tuum
36. 32 Bela filius Beor, nomenq. urbis e. Denaba
35 Et — urbis ejus Avith
39. Adar, — que urbis ejus Phau
48. 16 Et invocatur super eos — meum
50. 11 Vocatum est — loci illius, Phactus Ag.
Exod. 3. 13 Si dixerint tibi: Quod est — ejus? — Hoc — mihi est in aeternum
9. 16 Et naretur — meum in omni terra
15. 3 Quasi vir pugator, omnipotens — ejus
21. 2 Cum peccaveris, et est — meum in illo
34. 14 Dominus zelotes nomen ejus
Num. 27. 3 — autem Aaron erit in tribu Levi
25. 14 Erat autem — viri Israelite... Zambri
26. 46 — autem filiae Aser, fuit Sara
27. 3 Car tollitur — illius de familia sua...?
12. 11 In loco quem elegerit... ut sit — ejus
14. 23 Quem elegerit, ut in eo — illius invocetur
16. 2 In loco, quem elegerit Dominus Deus tuus, ut habitet — ejus ibi
1 Sam. 25. 6 Filii... appellabit, ut non deleatur — ejus
10 Et vocabitur — illius in Israel
2. 6 Ut ibi invocetur — ejus
28. 10 Quod — Dom. invocatum sit super eum
5. 9 Vocatumque est — loci illius Galgala
6. 27 Et — ejus vulgatus est in omni terra
7. 26 Vocatum, est — loci illius, Vallis Achor
14. 15 — Hebron ante vocabatur Cariath-Arbe
Judic. 1. 10 Cujus — viri antiquius Cariath-Arbe
11 Cujus — vetus erat Cariath-Sopher
17 Vocatum est — urbis Horma
2. 5 Et vocatum est — locis illius, Locus fletuum
17. 1 Dixitque ad eum: Quod est tibi — ?
15. 19 Idcirco appellatum est — loci illius
4. 14 Et vocatur — ejus in Israel
Ruth. 1. 1 Et — ejus Elcana, filius Jeroham
2 — uni Anna, et — secundae Phenenna
8. 2 Fuitque — filii ejus primogeniti Joel, et — secundi Abia
14. 4 — uni Bosses, et — alteri Sene
49 — primogeniti Merob, et — min. Michol
50 Et — uxoris Saul, Achinoam
17. 12 Cui — erat Issai, qui habebat octo filios
18. 30 Et celebre factum est — ejus nimis
20. 19 Et sedebat iuxta lapidem cui — est Ezel
21. 7 Et — ejus Doeg Idumeus, potentissimus
22. 20 Cujus — erat Abiathar, fugit ad David
25. 3 — autem viri illius erat Nabal: et — uxoris ejus Abigail
2 Reg. 2. 16 Vocatumque est — loci illius, Ager Robustorum
4. 2 — uni Basana, et — alteri Rechab
5. 20 Vocatum est — loci illius Baalpharasin
6. 2 Super quam invocatum est — Domini
8 Vocatum est — loci illius, Percussio Ozæ
7. 26 Ut magnificetur — tuum usque in sempit.
14. 7 Ut non supersit viro meo
3 Reg. 8. 16 Ut edificaretur domus, et esset — m. tibi
29 De qua dixisti: Erit — meum ibi
41 Audietur enim — tuum magnum
43 Et probent quia — tuum invocatum est
11. 36 Quam elegi ut esset — meum ibi
14. 21 — a. matris ejus Naama Ammanitis
31 — a. matris ejus Naama Ammanitis
15. 2 — matris ejus Maacha filia Abessalom
10 — matris ejus Maacha filia Abessalom
18. 31 Dicens: Israel erit — tuum
22. 42 — matris ejus Azuba filia Salai
4 Reg. 8. 26 — matris ejus Athalia filia Amri regis

- 4 Reg.* 12. 1 Nomen matris ejus Sebia de Bersabee
16 Bonum autem — permanebit in seculum
44. 14 Et — eorum vivit in generationem
46. 15 Et — eorum permanet in aeternum
47. 17 Ad quibus longe divulgatum est — tuum
48. 12 Post mortem autem non erit factum — nostr.
Isai. 4. 1 Tantummodo invocetur — tuum super nos
7. 14 Et vocabitur — ejus, Emmanuel
9. 6 Et vocabitur — ejus, Admirabilis
12. 4 Memento quoniam excelsum est — ejus
24. 15 In insulis maris — Domini Dei Israel
26. 8 — t. et memoriale t. in desiderio anime
30. 27 Ecce — Domini venit de longinquo
42. 8 Ego Dominus, hoc est — meum
47. 4 Dominus exercituum — illius
48. 2 Dominus exercituum — ejus
19 Non fuisse attritum — ejus a facie m.
51. 15 Dominus exercituum — meum
52. 5 Jugiter tota die — meum blasphematur
54. 5 Dominus exercituum — ejus
57. 15 Et sanctum — ejus in excelsis
62. 2 Et vocabitur tibi, nomen
63. 16 Redeceptor noster, a seculo — tuum
19 Nequam invocetur — tuum super nos
64. 2 Ut notum fieret — tuum inimicis tuis
66. 22 Sic stabit semes vestrum et — vestrum
Jerem. 7. 10 In qua invocatum est — meum
11. 19 In qua invocatum est — meum in oculis vestr.
12 Ubi habitavit — meum a principio
14 In qua invocatum est — meum
13 In domo, in qua invocatum est — meum
10. 6 Et magnus — tuum in fortitudine
16 Dominus exercituum — meum
11. 19 Et — ejus non memoretur amplius
14. 9 Et — tuum invocatum est super nos
16. 21 Quoniam invocatum est — tuum super me
21. 21 Et scient quia — mihi Dominus
22. 6 Et hoc est — quod vocabatur eum
23. 15 In qua invocatum est — meum super eam
31. 35 Dominus exercituum — illi
32. 18 Et potens, Dominus exercituum — tibi
34 In domo, in qua invocatum est — meum
33. 2 Illud, et paraturus, Dominus — ejus
34. 15 Et hoc est — quod vocabatur eum
34. 15 In qua invocatum est — meum super eam
44. 26 Quia nequaquam ultra vocabitur — meum
46. 1 Inique rex, Dominus exercituum — ejus
48. 15 Ait rex, Dominus exercituum — ejus
50. 54 Fortis, Dominus exercituum — ejus
51. 18 Dominus exercituum — ejus
57. 1 Ait rex, Dominus exercituum — ejus
52. 1 Et — matris ejus Amital filia Jeremia
Baruc. 2. 15 Et quis — tuum invocatum est super Isr.
26 In quo invocatum est — tuum in ipso
5. 4 Nominabitur enim tibi — tuum a Deo
Ezech. 16. 14 Et egressum est — tuum in gentes
20. 29 Et vocatum est — ejus Excelsum
39. 16 — autem civitatis Amona
48. 35 Et — civitatis ex illa die, Dominus ibid.
Daniel. 2. 20 Ait: Sit — Domini benedictum a seculo
26 Et dixit Danieli, ejus — erat Baltassar,
3. 29 Et gloriosum — tuum in secula
52 Et benedictum — gloriae tuae sanctum
4. 5 Daniel, ejus — Baltassar
16 Tunc Daniel, ejus — Baltassar, cepit
9. 18 Super quam invocatum est — tuum
19 — tuum invocatum est super civitatem
13. 1 Habitans in Babylone, et — ejus Joakim
45 Pueri junioris, ejus — Daniel
Amos. 4. 13 Dominus Deus exercituum — ejus
5. 8 Super faciem terrae: Dominus — est ejus
27 Dixit Dominus, Deus exercituum — ejus
9. 6 Super faciem terrae: Dominus — ejus
12 Quod invocatum sit — meum super eos
Zach. 6. 12 Dicens: ECCE VIR ORIENS — EJUS
14. 9 Erit Dominus unus, et erit — ejus unum
Malac. 1. 11 Magnum est — meum in gentibus
Quia magnum est — meum in gentibus
14 Et — meum horribile in gentibus
1 Mac. 3. 26 Ut perveniat ad regem — meum
5. 63 Gentium omnium, ubi audiebat — cor.
14. 10 Quoadusque nominatum est — glorie ejus
2 Mac. 12. 13 Gentium promissurarum, et — Caspium
Math. 6. 9 Qui es in coelis, sanctificetur — tuum
Marc. 5. 9 Et interrogabat eum: Quod tibi — est?
Legio mihi — est, quia multi sumus
6. 14 Manifestum enim factum est — ejus
14. 32 Veniunt in praedium, cui — Gethsemani

- Luc.* 1. 5 De filiis Aaron, et nomen ej. Elisabeth
26 In civitatem Galilaeae, cui — Nazareth
27 Desponsatum viro, cui — erat Joseph,
de domo David, et — virginis Maria
47 Et sanctum — ejus
63 Scripsit, dicens: Joannes est — ejus
2. 21 Vocatum est — ejus Jesus
25 Homo erat in Jerusalem, cui — Simeon
8. 30 Quod tibi — est? At ille dixit: Legio
41 Et ecce venit vir, cui — Jairus... princeps
11. 2 Dicit: Pater, sanctificetur — tuum
24. 18 Et respondens unus, cui — Cleophas
Joan. 1. 6 Homo missus a Deo, cui — erat Joannes
18. 10 Erat autem — servo Malchus
3. 16 Hunc, quem... et nostis, confirmavit — ej.
4. 12 Nec enim aliud — est sub celo datum
13. 6 Invenit quendam... psondprophetam
Judaum, cui — erat Bar-Jesu
8 Sic enim interpretatur — ejus
15. 17 Super quas invocatum est — meum
19. 17 Et magnificabatur — Domini Jesu
Rom. 2. 24 — enim Dei per vos blasphematur
9. 17 Ut annuntietur — m. in universa terra
2 Thess. 1. 12 Ut clarificetur — Dom. nostri Jesu Chr.
1 Tim. 6. 1 Ne — Domini et doctrina blasphemetur
6. 8 Et qui sedebat super eum, — illi Mors
Apoc. 8. 11 Et — stelle dicitur Absynthium
9. 11 Angelum abyssus, cui — Hebraice Abaddon
17. 5 Et in fronte ejus — scriptum: Mysterium
19. 13 Vocatur — ejus, VERBUM DEI
Ezod. 20. 24 In quo memoria fuerit nominis
18. 15 Et hoc erit monumentum — mei
2 Reg. 18. 15 Promittunt... pollere tabernaculum — tui
Judith. 9. 11 Erit enim hoc memoriale — tui
15 Erit enim hoc memoriale — tui
Ester. 8. 17 Cunctos Judaici — terror invaserat
9. 4 Fama quoque — ejus crecebat quotidie
14. 17 Memores erunt — tui in o. generatione
73. 7 In terra polluerunt tabernaculum — tui
78. 9 Propter gloriam — tui, Dom., libera nos
118. 55 Memor fui nocte — tui, Domine
Ecclesi. 51. 4 Et liberasti me secundum multitudinem
misericordiae — tui a ruginibus
Isai. 13. 7 Ad locum — Domini exercituum
16. 13 Tantum in te recordemur — tui
49. 1 De ventre matris meae recordatus — m.
Jerem. 23. 27 Ut obliviscatur populus meus — mei
Sicut oblitus sunt patres eorum — mei
Baruc. 2. 32 Et memores erunt — mei
3. 5 Sed memento manus tuae, et — tui
Osee. 2. 17 Et non recordabitur ultra — eorum
Amos. 6. 11 Tace, et non recorderis — Domini
Mich. 5. 4 In sublimitate — Domini Dei sui
Malac. 2. 5 Et tinnit me, et a facie — mei pavebat
2 Mac. 8. 15 Et properat invocationem sancti et magnifici — ejus super ipso
Act. 3. 16 Et in fide — ejus, hunc... confirmavit
1 Tim. 6. 20 Et oppositiones falsi — scientiae
Apoc. 13. 17 Nisi qui habet... aut numerum — ejus
14. 11 Et si quis acceperit characterem — ejus
15. 2 Et vidit... et numerum — ejus
Deut. 18. 5 Et ministrat nomini Dom. ipse, et filii ej.
Josue. 7. 9 Et quid facies magno — tuo?
2 Reg. 7. 13 Edificabit domum — meo
12. 28 — meo adscribat victoria
22. 50 Et — tuo cantabo
3 Reg. 3. 2 Non e. edificatum erat templum — D.
5. 5 Cogito edificare templum — Domini...
Ipse edificabit domum — meo
8. 18. Edificare domum — meo, bene fecisti...
19 Ipse edificabit domum — meo
20 Et edificavi domum — Dom. Dei Israel
33 Si... et confidentes — tuo, venerint
35 Si... ponitamentum egerint — tuo
44 Contra domum, quam edificavi — tuo
48 Et templi, quod edificavi — tuo
9. 7 Et templum, quod sanctificavi — meo
1 Par. 16. 29 Date Domino gloriam — ejus
35 Ut confiteamur — sancto tuo
22. 7 Ut edificarem domum — Dom. Dei mei
8 Non poteris edificare domum — meo
19 Ipse edificabit domum — meo
19 In domum que edificatur — Domini
23 Ac benedixerit — ejus in perpetuum
28. 3 Non edificabis domum — meo
29. 16 Ut edificaretur domus — sancto tuo
2 Par. 2. 1 Decrevit autem Salomon edificare domum — Domini
4 Ut edificem domum — Dom. Dei mei

1 Reg. 17. 55 Dixitque Abner: Vivit anima tua, rex, si...
4 Reg. 2. 3 Qui respondit: Et ego —: silete
Tobit. 5. 8 Qui respondit —: et omnia itinera ejus...

Job. 15. 23 Novit quod paratus sit in manu ejus...
22. 13 Et dicit: Quid enim — Deus?
22. 23 Deus intelligit... et ipse — locum illius

Judic. 3. 1 O. qui non nocerant bella Chananeor.
1 Reg. 10. 11 O. qui — eum heri, et nudistertius
20. 39 Tantummodo e. Jonathas et David rem —

Psal. 76. 14 Notam fecisti in populis virtutem tuam
89. 12 Dexteram tuam sic — fac
105. 9 Ut — faceret potentiam suam

NOVALE — LIS.

Jerem. 4. 3 Novitate vobis novale, et nolite serere super...

NOVELLUS — A — UM.

Psal. 68. 32 Et placabit Deo super vitulum novellum...

NOVEM.

Gen. 5. 27 Dies Mathusala nonaginti sexaginta novem...

Nun. 29. 26 Die quinto offerretis vitulos 9. 11 — cubitos habens longitudinalis...

NOVERCA — E.

Levit. 20. 11 Qui dormierit cum noverca sua...

NOVISSIME.

Sap. 19. 11 Novissime a viderunt novam creaturam...

NOVISSIMUM — I.

Ezech. 25. 25 Et novissimum tuum devorabitur igni...

Ezech. 38. 8 In novissimo annorum venies ad terram...

Sap. 12. 4 Dixerunt: Non videbit — nostra...

Psal. 72. 17 Donec... et intelligam, ac — providentur...

NOVISSIMUS — A — UM.

1 Par. 12. 14 Novissimum centum militibus praerat...

Sap. 3. 17 Sine honore erit — senectus illorum...

Amos. 9. 1 Et — eorum in gladio interficiam...

1 Cor. 15. 20 Manifestati autem — temporibus...

Ezech. 26. 20 Et collocavero te in terra novissima...

2 Reg. 19. 11 Cur venitis — ad reducendum regem...?

2 Par. 25. 26 Reliqua a sermonum Amasiae priorum...

2 Par. 29. 29 Reliquum autem operum Salomonis priorum...

Ezech. 49. 39 In — autem diebus reverti faciam...

Daniel. 10. 14 Quo ventura suat populo t. in — diebus...

1 Tim. 4. 3 Novate vobis novale...

NOVUS — A — UM.

Ezech. 1. 8 Surrexit... rex novus super Aegyptum...

Galat. 6. 15 Neque circumcisio aliquid valet, neque...

1 Cor. 11. 25 Dicentes: Hic calix — testamentum est...

2 Cor. 3. 6 Idoneos nos fecit ministros — testamenti...

Coloss. 3. 10 Et induentes —, eum qui renovatur...

Levit. 23. 15 Et sic offerretis sacrificium novum Dom.

1 Par. 13. 7 Imposuerunt arcam Dei super plaustrum...

1 Mac. 5. 37 Nemo mittit vinum — in utres veteres...